



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

NC SHARECO 27 APS
APPLEBYS PLADS 29 ST. TV., 1411 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024

Lasse Olander Poulsen

CVR-NR. 39 62 47 10

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NC ShareCo 27 ApS Applebys Plads 29 st. tv. 1411 København K
	CVR-nr.: 39 62 47 10 Stiftet: 7. juni 2018 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Olander Poulsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af urealiserede kurstab på selskabets værdipapirbeholdning udviser årets resultat et underskud på 420 tkr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Eksterne omkostninger.....		-24.123	-26.240
DRIFTSRESULTAT.....		-24.123	-26.240
Andre finansielle indtægter.....		705	363
Andre finansielle omkostninger.....		-396.480	-3.173.534
RESULTAT FØR SKAT.....		-419.898	-3.199.411
Skat af årets resultat.....	1	0	-70.151
ÅRETS RESULTAT.....		-419.898	-3.269.562
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
Overført resultat.....		-541.898	-3.387.362
I ALT.....		-419.898	-3.269.562

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavende selskabsskat.....		74.080	64.080
Tilgodehavender.....		74.080	64.080
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2	1.803.819	2.444.086
Værdipapirer og kapitalandele.....		1.803.819	2.444.086
Likvide beholdninger.....		92.744	11.425
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.970.643	2.519.591
AKTIVER.....		1.970.643	2.519.591

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		51.000	51.000
Overført resultat.....		1.778.893	2.320.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		122.000	117.800
EGENKAPITAL.....		1.951.893	2.489.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.750	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		18.750	30.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		18.750	30.000
PASSIVER.....		1.970.643	2.519.591

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	51.000	2.320.791	117.800	2.489.591
Forslag til resultatdisponering.....		-541.898	122.000	-419.898
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-117.800	-117.800
Egenkapital 31. december 2023.....	51.000	1.778.893	122.000	1.951.893

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	70.151	
	0	70.151	
 Andre værdipapirer og kapitalandele			2
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2023.....		1.803.819	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-392.080	
